次のとおり一般競争入札に付します。

1 調達件名等概要
　カード式テレビシステム等設置運営業務
　〒981-8563　宮城県仙台市青葉区台原4-3-21
　独立行政法人労働者健康安全機構　東北労災病院
　別紙仕様書による

～

2 競争参加資格

3 入札書の提出場所等

　〒981-8563　宮城県仙台市青葉区台原4-3-21
　独立行政法人労働者健康安全機構　東北労災病院
　会計課　契約係 廣瀬　公徳
　電話：022-275-1111 FAX：022-275-4431

入札説明書等の交付時期及び交付場所
から上記3（1）の場所にて交付する

入札説明会の日時及び場所
　東北労災病院　会議室

入札書、総合評価に係る書類等の受領期限

　郵送による提出の場合も平成30年7月2日　17時00分必着とする。
開札の日時及び開札の場所

　東北労災病院　会議室

4 その他

契約手続きにおいて使用する言語及び通貨
　日本語及び日本国通貨に限る。

入札保証金及び契約保証金 免除。
入札者に要求される事項

入札の無効
　本公告に示した入札参加に必要な資格のない者のした入札及び入札の条件に違反した入札。

契約書作成の要否 要。
落札者の決定方法

詳細は入札説明書による。

（7） 　宮城県内に本店又は支店・営業所を有していること。

契 約 期 間
業 務 内 容 等

履 行 場 所

  平成30年10月1日（4）

（3） 　当機構から業務等に関し指名停止を受けている期間中でないこと。

　平成28･29･30年度の厚生労働省競争参加資格（全省庁統一資格）において、資格の種類「役務の
提供等」、営業品目「賃貸借」又は「その他」において、A、B、C又はDの等級に格付けされ、東北
地域の競争参加資格を有する者であること。

（6）

　上記1（1）の履行に要する一切の費用を含めた額（率）で行う。
　なお、落札決定に当たっては、消費税及び地方消費税に係る課税事業者
であるか免税事業者であるかを問わず、入札書に記載された管理手数料率
（1%の単位）をもって落札率とする。

　会社更生法（平成14年法律第154号）又は民事再生法（平成11年法律第225号）が適用となる等、
経営状態が著しく不健全でないこと。

（4）

（5） 　直近2期における決算書において、債務超過になっていないこと。

（8） 　その他契約担当役が必要に応じて提出を求めた資料及び書類を提出できること。

（3）
  平成30年6月14日 15時00分

（2）

（1）

本件に関する問い合わせ
先

（5）
  平成30年7月30日 15時00分

（1）

  平成30年6月6日

（4）
  平成30年7月2日 17時00分

（3）

（7）

　独立行政法人労働者健康安全機構会計細則第42条の規定に基づいて作成された予定率の制限の範囲
内で入札した者であって、総合評価基準で定める評点の最も高いものを落札者とする。

（6）

（2）

（4）

（5）

　封印した入札書に入札説明書に掲げる資料等を添付して入札書の受領期限までに提出しなければな
らず、当該書類に関し開札までの間において、契約担当役から説明を求められた場合は、それに応じ
なければならない。

入　札　公　告

（1） 　予算決算及び会計令第70条の規定に該当しない者であること。ただし、未成年者、被保佐人又は
被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者については、この限りではない。

（2） 　予算決算及び会計令第71条の規定に該当しない者であること。

独立行政法人労働者健康安全機構
東北労災病院
契約担当役　院長　徳村　弘実

（5）

平成30年6月4日

（1）
（2）

（3）
平成37年9月30日

調 達 件 名

入 札 方 法